

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**Landinspektørkontoret  
Baatrup og Thomsen A/S**

Ole Rømers vej 3  
3000 Helsingør

**CVR-nr. 18 38 93 98**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den <sup>25</sup>/<sub>5</sub> - 2018



Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Landinspektørkontoret Baatrup og Thomsen A/S  
Ole Rømers vej 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 18 38 93 98  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Bestyrelse** Kristian Baatrup  
Ulrik Thomsen  
Søren Amdi Jensen  
Rasmus Rask Søndergaard

**Direktion** Kristian Baatrup

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i udførelse af landinspektørvirksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 3.797.523 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapital udgør pr. 31. december 2017 5.120.754 kr.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Bestyrelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende positive, og der forventes fortsat overskud i selskabet i 2017.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.610.517</b>	<b>13.985.078</b>
Personaleomkostninger	1	-9.089.434	-8.284.262
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-445.419	-393.149
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>5.075.664</b>	<b>5.307.667</b>
Finansielle indtægter		1.182	8.285
Finansielle omkostninger		-185.937	-69.218
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.890.909</b>	<b>5.246.734</b>
Skat af årets resultat	2	-1.093.386	-1.175.522
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>3.797.523</b>	<b>4.071.212</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		3.700.000	4.000.000
Overført resultat		97.523	71.212
		<b>3.797.523</b>	<b>4.071.212</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		2.518.484	2.582.086
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		812.555	1.082.859
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>3.331.039</b>	<b>3.664.945</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>3.331.039</b>	<b>3.664.945</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.874.573	3.806.381
Udskudte skatteaktiver		13.000	0
Andre tilgodehavender		13.820	274.363
Periodeafgrænsningsposter		351.018	361.741
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.252.411</b>	<b>4.442.485</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.274.700</b>	<b>1.835.716</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>8.527.111</b>	<b>6.278.201</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<b>11.858.150</b>	<b>9.943.146</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital	4	1.050.000	1.050.000
Overført resultat		370.754	273.235
Udbytte		3.700.000	4.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>5.120.754</b>	<b>5.323.235</b>
Udskudt skat		0	6.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>0</b>	<b>6.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.268.028	1.337.340
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	5	<b>1.268.028</b>	<b>1.337.340</b>
Skyldig selskabsskat		178.386	71.522
Anden gæld		3.766.092	3.132.049
Kortfristet del af langfristet gæld		71.000	73.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.453.890	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.469.368</b>	<b>3.276.571</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>			
		<b>6.737.396</b>	<b>4.613.911</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b>11.858.150</b>	<b>9.943.146</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerskab	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	1.050.000	1.050.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>1.050.000</u></b>	<b><u>1.050.000</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	273.231	202.023
Tilgang	97.523	71.212
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>370.754</u></b>	<b><u>273.235</u></b>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	4.000.000	3.140.000
Tilgang	3.700.000	4.000.000
Afgang	-4.000.000	-3.140.000
<b>Ultimo</b>	<b><u>3.700.000</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.120.754</u></b>	<b><u>5.323.235</u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.950.505	7.319.716
Pensioner	983.569	812.935
Omkostninger til social sikring	155.360	151.611
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>9.089.434</b>	<b>8.284.262</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>14</b>	<b>14</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.112.386	1.171.522
Ændring i udskudt skat	-19.000	4.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>1.093.386</b>	<b>1.175.522</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	3.321.206	3.225.406
Tilgang	0	95.800
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>3.321.206</b>	<b>3.321.206</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-739.120	-676.795
Afskrivninger	-63.602	-62.325
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-802.722</b>	<b>-739.120</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>2.518.484</b>	<b>2.582.086</b>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	5.401.280	5.098.798
Tilgang	111.513	302.482
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>5.512.793</b>	<b>5.401.280</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-4.318.421	-3.987.597
Afskrivninger	-381.817	-330.824
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-4.700.238</b>	<b>-4.318.421</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>812.555</b>	<b>1.082.859</b>
<b>4. Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er opdelt i aktier à 1.000 kr.		
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	984.028	1.045.340
<b>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt</b>	<b>984.028</b>	<b>1.045.340</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebreve i matr. Nr. 69 h Helsingør overdrev på i alt 486.000 kr.		

## ÅRSREGNSKAB

### NOTER

#### 7. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Landinspektør Kristian Baatrup Holding ApS, Helsingør  
Landinspektør Ulrik Thomsen Holding ApS, Humlebæk

Selskabsdeltagerne har ikke samhandel med selskabet.

Øvrige nærtstående parter:

Kristian Baatrup - Direktør/bestyrelsesmedlem  
Ulrik Thomsen - Bestyrelsesmedlem

Alle ledelsesmedlemmer er ansat i selskabet. Der er ikke samhandel med ledelsesmedlemmer i øvrigt.